
Skare Mogensen Holding ApS

CVR-nr.: 37361232

Halmøvænget 3
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2025

Martin Skare Mogensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skare Mogensen Holding ApS
Halmøvænget 3
6000 Kolding

CVR-nr.: 37361232
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalendele i andre selskaber, og dermed beslægtet virksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -6.477 betragtes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.527	32.747
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.371	-9.773
Resultat af ordinær primær drift		-16.898	22.974
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			0
Andre finansielle indtægter		8.620	
Øvrige finansielle omkostninger		-26	-25.159
Ordinært resultat før skat		-8.304	-2.185
Andre skatter		1.827	-3.402
Årets resultat		-6.477	-5.587
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-141.477	-127.587
I alt		-6.477	-5.587

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.461.609	1.905.250
Materielle anlægsaktiver i alt		2.461.609	1.905.250
Anlægsaktiver i alt		2.461.609	1.905.250
Udskudte skatteaktiver		3.500	1.673
Tilgodehavender i alt		3.500	1.673
Likvide beholdninger		222.063	905.341
Omsætningsaktiver i alt		225.563	907.014
AKTIVER I ALT		2.687.172	2.812.264

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.471.814	2.613.291
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		2.646.814	2.775.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		4.108	20.923
Periodeafgrænsningsposter		0	9.800
Deposita		30.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.358	36.973
Gældsforpligtelser i alt		40.358	36.973
PASSIVER I ALT		2.687.172	2.812.264

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ifølge ledelsen ingen eventualforpligtelser for selskabet.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ifølge ledelsen ingen aktiver stillet til sikkerhed for gæld.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0